
UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

Số:              /QĐ-SGDĐT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày         tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức đợt 1 năm học 2023 – 2024 của 

Trường Trung học phổ thông Nguyễn Đình Chiểu   

    

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức sửa đổi năm 2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, 

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2017 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn danh mục khung vị 

trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục 

phổ thông công lập; 

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định quản lý và phân cấp 

quản lý công chức, viên chức thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân 

cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và 

hoạt động của Sở Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-SGDĐT ngày 10 tháng 01 năm 2023 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phân bổ biên chế, số lượng người làm việc 

trong các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023; 

Theo Kế hoạch số 77/KH-THPT ngày 19 tháng 10 năm 2023 của 

Trường Trung học phổ thông Nguyễn Đình Chiểu về việc tuyển dụng viên 

chức đợt 1 năm học 2023 – 2024; 



Theo đề nghị của Phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức đợt 1 năm học 2023 – 

2024 của Trường Trung học phổ thông Nguyễn Đình Chiểu (Kế hoạch số 

77/KH-THPT ngày 19/10/2023), cụ thể như sau:  

STT 
Vị trí việc 

làm 

Chức danh nghề nghiệp Trình độ 

chuyên môn 

Chỉ tiêu 

xét tuyển  Hạng Mã số 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) 

01 

Giáo viên  

(01 Tin học;  

01 Địa lý; 

01 KTCN; 

01 KTPL) 

Giáo viên THPT 

hạng III 
V.07.05.15 Cử nhân  04 

02 
Nhân viên 

CNTT  
KTV hạng IV V.05.02.08 

Trung cấp tin học, 

CNTT  
01 

 Tổng số 05 

Hình thức tuyển dụng: xét tuyển. 

Điều 2. Thủ trưởng đơn vị có trách nhiệm thông báo công khai rộng rãi 

trên các phương tiện thông tin đại chúng (đăng báo), tổ chức thực hiện tuyển 

dụng viên chức theo quy định của pháp luật hiện hành; trình Giám đốc Sở xem 

xét, công nhận kết quả tuyển dụng của đơn vị theo quy định. 

Điều 3. Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Đình Chiểu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB.  

GIÁM ĐỐC  
 

 

 

 

 

Trương Thị Kim Huệ  
 


		2023-10-20T09:19:01+0700


		2023-10-20T09:21:39+0700
	Trương Thị Kim Huệ


		2023-10-20T09:43:29+0700


		2023-10-20T09:43:29+0700


		2023-10-20T09:43:29+0700




